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저동초등학교
주소 : 울릉읍 저동리 440전화 : 791-2279   

울릉경찰서
주소 : 울릉읍 도동리206-2전화 : 791-2700   

울릉초등학교
주소 : 울릉읍 도동리 232-11전화 : 791-0690   

울릉읍사무소
주소 : 울릉읍 도동리 251-2전화 : 791-3002   

울릉군청
주소 : 울릉읍 도동리 206-1전화 : 791-2191

Administrator
노트
Administrator에 의해 설정된 MigrationConfirmed

Administrator
노트
Administrator에 의해 설정된 MigrationNone

http://www.ulleung.go.kr/
http://www.ulleung.go.kr/organ/01/
http://www.ulleung.go.kr/organ/03/
http://www.ulleung.go.kr/organ/02/
www.gbpolice.go.kr/ul
http://799.epost.go.kr/post2/index.jsp
http://www.ula.go.kr/
http://www.ullib.go.kr/
http://ullungdo.kma.go.kr/index.php
http://www.kbuled.go.kr/
http://ul.hs.kr/
www.woosanms.co.kr/
http://ulleungbuk.ms.kr/
http://www.ulsm.ms.kr/index.html
http://www.ulleung.ms.kr/
http://www.ulny.es.kr/
http://www.ulleung.es.kr/
http://www.uljeodong.es.kr/
http://www.chunbu.es.kr/
http://www.ulleung.go.kr/health/
http://www.dokdomuseum.go.kr/
http://www.ulleung.or.kr/
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,00490000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,03360000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,00510000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,01890000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,00500000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,00520000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,00480000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,02370000,37&queryText=V_KDCD=16
http://www.cha.go.kr/korea/heritage/search/Culresult_Db_View.jsp?VdkVgwKey=16,00500000,37&queryText=V_KDCD=16
www.hanmaeum.ulleung.go.kr/
http://www.daearesort.com/
KBS울릉중계소
주소 : 울릉읍 도동리 528전화 : 791-2561

도동파출소
주소 : 울릉읍 도동리 160-2전화 : 791-1124   

울릉문화원
주소 : 울릉읍 도동리 169전화 : 791-0245   

독도박물관
주소 : 울릉읍 도동리 581-1전화 : 791-6432   

KT울릉지점
주소 : 울릉읍 도동리 223-10전화 : 791-0016   

울릉도기상대
주소 : 울릉읍 도동리 589-2전화 : 791-4365 

울릉도여객선터미널
도동관광안내소전화:790-6454

출입항신고소
주소 : 울릉읍 도동1리 89-1전화 : 791-2268 

KT&G
주소 : 울릉읍 도동1리 64-1전화 : 791-0399   

독도전망삭도시설
주소 : 울릉읍 도동리 581-1전화 : 791-6420 

울릉119안전센터
주소 : 울릉읍 도동리 594-8전화 : 791-2119

저동우체국
주소 : 울릉읍 저동리 333-2전화 : 791-0519  

저동파출소분소
주소 : 울릉읍 도동3리 330-9전화 : 790-1112  

울릉종합고등학교
주소 : 울릉읍 도동리 350전화 : 791-2736   

약수공원
주소 : 울릉읍 도동리 산12-5전화 : 790-6421

추모공원
주소 : 서면 남서리 303전화 : 791-1888 

서면사무소
주소 : 서면 남양리 659-2전화 : 791-5001 

현포의용소방대
주소 : 북면 현포리 535-15전화 : 791-1958 

보건의료원
주소 : 울릉읍 도동리 571-24전화 : 790-6475           790-6530

울릉도항로표지관리소
주소 : 서면 태하리 99-3전화 :  791-5334

도동항로표지관리소
주소 : 울릉읍 도동리 산4-1전화 : 791-2594   

울릉한마음회관
주소 : 울릉읍 도동리 408전화 : 790-6357 

태하성하신당
주소 : 서면 태하리 532-1   

봉래폭포
주소 : 울릉읍 도동리 628-1전화 : 790-6422 

울릉중학교
주소 : 울릉읍 도동리 223전화 : 791-2753

독도항로표지관리소
주소 : 울릉읍 독도리 30-3전화 : 791-1161

농업기술센터
주소 : 울릉읍 사동리 541-8전화 : 791-2068   

서면파출소
주소 : 서면 남양리 659-4전화 : 791-5112 

남양초등학교
주소 : 서면 남양리 586-2전화 : 791-4940   

서면우체국
주소 : 서면 남서리 629-25전화 : 791-0522  

울릉서중학교
주소 : 서면 남서리 30-3전화 : 791-4934

서면의용소방대
주소 : 서면 남양리 619-1전화 : 791-5119

서면보건지소
주소 : 서면 남서리 614-19전화 : 790-6533

서면태하출장소
주소 : 서면 태하리 537전화 : 791-5600   

태하보건진료소
주소 : 서면 태하리 694전화 : 791-5307 

남양초등학교 태하분교
주소 : 서면 태하리 521-2전화 : 791-5345   

태하향목관광모노레일
주소 : 서면 태하리전화 : 790-6631

울릉중학교 태하분교
주소 : 서면 태하리 553-1전화 : 791-5496   

울릉북중학교
주소 : 북면 천부리 713전화 : 791-6019   

천부우체국
주소 : 북면 천부리 512-1전화 : 791-1865  

북면보건지소
주소 : 북면 천부리 508전화 : 790-6534   

북면파출소
주소 : 북면 천부리 529-3전화 : 791-6112 

북면사무소
주소 : 북면 천부리 529-8전화 : 791-6331  

저동보건진료소
주소 : 울릉읍 저동리 66전화 : 791-2808   

우산중학교
주소 : 울릉읍 저동리 452전화 : 791-2680  

울릉공공도서관
주소 : 울릉읍 저동리 440전화 : 791-2294   

울릉해양수산사무소
주소 : 울릉읍 저동리 48-9전화 : 791-0462    

출입항신고소
주소 : 울릉읍 저동리 48-7전화 : 791-1774   

출입항신고소
주소 : 북면 현포리 707-7전화 : 791-5812  

현포보건진료소
주소 : 북면 현포리 526-56전화 : 791-5788   

출입항신고소
주소 : 북면 천부리 178-5전화 : 791-1680   

천부초등학교
주소 : 북면 천부리 694전화 : 791-5868   

북면119지역대
주소 : 북면 천부리 530-2전화 : 791-1190   

종합복지회관
주소 : 울릉읍 도동리 561바르게살기운동 울릉군협의회전화 : 791-3769 새마을운동 울릉군지회전화 : 791-4481대한노인회 울릉군지부전화 : 791-3392한국지체장애인협회 울릉군지회전화 : 791-1021울릉군여성단체협의회전화 : 791-1450자유총연맹 울릉군지부전화 : 791-3600

울릉교육청
주소 : 울릉읍 도동2리 175-3전화 : 791-2292~3

울릉우체국
주소 : 울릉읍 도동리 264전화 : 791-0515 


	관공서
	울릉군청
	읍,면사무소
	울릉읍사무소
	북면사무소
	서면사무소
	서면태하출장소


	유관기관
	치안
	울릉경찰서
	도동파출소
	북면파출소
	서면파출소
	저동파출소분소
	출입항신고소(울릉파출소)
	출입항신고소(도동출장소)
	출입항신고소(천부출장소)
	출입항신고소(현포출장소)

	소방서
	울릉119안전센터
	북면119지역대
	서면의용소방대
	현포의용소방대

	우체국
	울릉우체국
	서면우체국
	저동우체국
	천부우체국


	농업기술센터
	종합복지회관
	울릉공공도서관
	울릉도기상대
	울릉해양수산사무소
	교육기관
	울릉교육청
	고등학교
	울릉종합고등학교

	중학교
	우산중학교
	울릉북중학교
	울릉서중학교
	울릉중학교
	울릉중학교태하분교

	초등학교
	남양초등학교
	남양초등학교태하분교
	울릉초등학교
	저동초등학교
	천부초등학교


	의료기관
	보건의료원
	보건소
	북면보건지소
	서면보건지소
	저동보건진료소
	태하보건진료소
	현포보건진료소


	주요시설
	도동성당
	도동항로표지관리소
	독도박물관
	독도항로표지관리소
	시온성복지원
	울릉도항로표지관리소
	울릉문화원
	울릉체육관
	울릉한마음회관
	추모공원
	KT울릉지점
	KT&G
	KBS울릉중계소

	교통
	울릉도여객선터미널

	관광명소
	지정문화재
	182호나리투막집
	183호나리투막집
	256호너와집
	256호투막집
	257호투막집
	남서동고분군
	너도밤나무군락지
	대풍감향나무자생지
	도동약수터
	독도천연보호구역
	섬개야광나무군락
	섬댕강나무군락
	성인봉원시림
	솔송,섬잣나무군락지
	울릉국화섬백리향군락
	이영관가옥
	태하리광서명각석문
	태하리임오명각석문
	통구미향나무자생지
	현포동고분군
	흑비둘기서식지

	해수욕장
	남양몽돌해수욕장
	내수전몽돌해수욕장
	죽암몽돌해수욕장
	추산몽돌해수욕장
	통구미몽돌해수욕장

	나리분지
	내수전약수터
	독도전망삭도시설
	만물상
	밤나무단지
	봉래폭포
	산림욕장삼나무군락
	알봉분지
	약수공원
	예림원
	오동나무단지
	울릉대아리조트
	울릉예술문화체험장
	천부풍혈
	충혼탑
	태하성하신당
	태하향목관광모노레일
	풍혈
	현포해양박물관
	후박나무자생지


	050: 
	001: 
	002: 
	003: 
	004: 
	005: 
	010: 
	011: 
	012: 
	013: 
	014: 
	015: 
	016: 
	017: 
	018: 
	020: 
	021: 
	022: 
	023: 
	024: 
	025: 
	026: 
	027: 
	028: 
	029: 
	030: 
	031: 
	032: 
	040: 
	041: 
	042: 
	043: 
	044: 
	045: 
	046: 
	047: 
	048: 
	049: 
	051: 
	060: 
	061: 
	062: 
	063: 
	064: 
	065: 
	070: 
	071: 
	072: 
	073: 
	074: 
	075: 
	076: 
	077: 
	078: 
	079: 
	080: 
	081: 
	082: 
	083: 
	090: 
	091: 
	092: 
	093: 
	094: 
	095: 
	096: 
	097: 
	098: 
	099: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	144: 


